Realização de Licitação, Fiscalização e Gerenciamento do Contrato Referente aos Serviços de Adequação 
dos Alojamentos  e   Refeitório  dos Agentes  do Presídio  Feminino– PREFEM, em Nossa Senhora do 
Socorro/SE. 

Valor dos recursos aplicados no objeto:  R$ 241.977,88 (duzentos e quarenta e um mil, novecentos e 
setenta e sete reais e oitenta e oito centavos). 

Etapas ou Fases de Execução: 

1 - DADOS DO PARTÍCIPE

Órgão/Instituição
Secretaria de Estado da Justiça e de Defesa do Consumidor- SEJUC 

CNPJ
34.841.226/0001-37

Endereço
Rua Antônio de Andrade, nº 981, Bairro Coroa do Meio.